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DESCRIPTION OF FACTORS OF CONSOLIDATION IN ENSURING SOCIETY STABILITY 
 

Xayrullayev Sirojiddin Axmadullo li 
Far ona davlat universiteti mustaqil tadqiqotchisi 

S.A.Xayrullayev 
Jamiyat barqar ri tavsif i 

 
Annotatsiya 

-metodologik asoslari, ijtimoiy 
konsolidatsiya omillarining dialektik xususiyatlari, jamiyat barqarorligini t ish 
zaruriyati va istiqbollari rganilgan. Shuningdek, jamiyat barqarorligini ta minlashda konsolidatsiya omillari tahlil qilingan. 

 
-

  
      . 

Abstract 
The article examines the theoretical and methodological foundations of consolidation factors in ensuring social 

stability, dialectical features of social consolidation factors, the necessity and prospects of consolidation in ensuring 
social stability. Consolidation factors in ensuring the stability of the society were also analyzed 

 
Kalit s zlar: jamiyat, barqarorlik, konsolidatsiya, dialektik, tarixiy, ijtimoiy-madaniy shart-sharoit, ijtimoiy muhit, 

falsafiy, adolat, ilmiy-metodologik asos, tarixiy-falsafiy tahlil, ijtimoiy konsolidatsiya. 

-
-  

Key words: society, stability, consolidation, dialectical, historical, socio-cultural conditions, social environment, 
philosophical, justice, scientific-methodological basis, historical-philosophical analysis, social consolidation. 

KIRISH 
Jamiyat barqaror rivojlanish bosqichini k zlab islohotlarni amalga oshirar ekan mazkur 

jarayonlarda ilmiy-nazariy qarashlarini shakllantirish yangi taraqqiyot bosqichi uchun dolzarb 
ahamiyat kasb etadi. Jamiyatdagi yuksalish shaxslarni yaratuvchanlik faoliyatini sohalarga samarali 
tadbiq qilish orqali milliy tiklanishdan milliy yuksalish bosqichiga xizmat qiladi. Bu z navbatida 

arni 
oldini olish ustuvor vazifalarni tadqiq etishni talab etadi. Shuning uchun ham ijtimoiy konsolidatsiya 
jarayonlarida jamiyat gohida yuksaladi, gohida tanazzulga uchraydi. Bu jihatdan jamiyat 

-siyosiy qarashlari hal qiluvchi ahamiyatga ega hisoblanadi. Ammo 
mamlakatning siyosiy tuzilishiga, mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar samarasi 
b lgan ijtimoiy-madaniy jarayonlarga berilgan baho va natijalarga, fuqarolarning ommaviy ongi va 
qadriyat y nalishlariga b lgan munosabat ta nomuvofiqliklarga sabab b laveradi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
Turli sohalardagi mutaxassis olimlar jamiyat barqarorligida konsolidatsiya omillarini qisman 

rgangan b lib, jumladan, B.Berdiyev zbekistonda siyosiy modernizatsiya jarayonlarining ziga 
xos xususiyatlarini, Sh.Mamatqulov zbekistonda yoshlar faolligini yuksaltirishning ijtimoiy-falsafiy 
tahlilini, O.Nazarmatov so liqni saqlash sohasini boshqarish mexanizmini takomillashtirishni, 
M.Yusupov qishloq aholisining tibbiy madaniyatini shakllantirish va rivojlantirishning ijtimoiy-falsafiy 

       

FarDU. Ilmiy xabarlar  Scientific journal of the Fergana State University 
 
Volume 30 Issue 4, 2024-yil              DOI: 10.56292/SJFSU/vol30_iss4/a138 



 

masalalari, A.Karimov fuqarolar so li ini saqlashning fuqarolik-huquqiy normalar vositasida 
zbek etnotafakkuridagi yangilanish 

jarayonlarini, inson konsepsiyasining falsafiy-ijtimoiy 
mohiyatini, A.Qodirov -
pedagogik texnologiyalari ga oid ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Ijtimoiy falsafa tarixida ijtimoiy konsolidatsiya haqidagi oyalar ijtimoiy birdamlik, ijtimoiy 

yaxlitlikni yaratuvchi va uning mavjudligini q llab-quvvatlovchi mexanizmlar va jarayonlar sifatidagi 
mavzulardan biridir. Ijtimoiy fan shakllanishining klassik davrida (XIX-asr) yaratilgan birdamlikning 
asosiy konseptualizmi qisman rganilgan. Shu bilan birga, insoniyat jamiyati tabiatining barcha 
bo lovchi yoki konyunktiv hodisalarining immanentligini hisobga olgan holda, ular t risida 
ma lum bir mulohaza ijtimoiy falsafa fan sifatida shakllanishidan oldin ham paydo b lishi kerak edi, 
deb taxmin qilish mantiqan t ri b lar edi.  

Aytish kerakki, birdamlik tushuncha, atama sifatida antik mualliflar asarlarida uchramaydi, 
lekin aslida u polis va davlatga muhabbat (vatanparvarlik), d stlik, birdamlik kabi epifenomenlari 

-rim tilidan kelib chiqishiga 
qaramay, antik davr mutafakkirlari va siyosatchilarining yozuvlari va s zlarida ham zining 
tavsiflovchi xususiyatlari bilan ifodalanadi va tadqiqotchilar shu asosda vatanparvarlik haqida 
gapiramiz degan xulosaga kelishadi. Aslida bu tushunchalar ijtimoiy ahamiyati jihatidan mutloqo 
boshqa-boshqa tushunchalardir. 

Xususan, E.V.Rung vatanparvarlik tushunchasi Qadimgi Yunonistonda ham, bugungi kunda 
ham deyarli bir xil ekanligini isbotlaydi. Muallif ilm-fanda mavjud b lgan polis va pan-grek 
vatanparvarligini b  aks ettiradi, 
bizning fikrimizcha, bunga rozi b lish qiyin. Bu yerda yagona va juda shartli farq bu ikki lchovning 

z 
vatanlari sifatida qabul qilingan. Bundan tashqari, polis vatanparvarligida oilaviy va siyosiy 
imtiyozlar, pan-grek vatanparvarligida esa etnik va ijtimoiy-madaniy imtiyozlar birinchi ringa 

lsak, birinchi holatda ijtimoiy konyunksiya mahalliy jamoa 
darajasida, ikkinchisida esa jamiyat darajasida sodir bo ladi. 

Jamiyat taraqqiyotining yangi bosqichida milliy taraqqiyot masalalariga oid muammolarni 
holisona hal etish nafaqat davlat siyosatining muhim tamoyili sifatida keng k lamli hisoblandi, balki 
amalga oshirilayotgan islohotlarning natijadorligini namoyon qiluvchi omillarni hisobga olish ham 
kerak b

 
singari ijtimoiy-falsafiy qarashlar tizimi ilmiy jihatdan tahlil va tadqiq qilish 

keng miqyosda dolzarb ahamiyatga ega hisoblanmoqda.  
Yangi qabul qilingan zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 14-moddasida 

z faoliyatini inson farovonligini va jamiyatning barqaror rivojlanishini 

miyatning kolsolidatsiya jarayonining qay 
darajada qabul qilinishiga bo
ijtimoiy-madaniy tuzumning zgarishi avlodlar rtasidagi qarama-qarshiliklarni chuqurlashtiradi. 
Bu qarama-qarshiliklarga sababchisi konsolidatsiya jarayonidir

sohalarida chuqur islohotlarni amalga oshirishni talab etadi. Natijada, jamiya
voz kechish, eskilik qoldiqlariga barham berish va evolyutsion ijobiy zgarishlarning 

z navbatida ijtimoiy hayotning quyidagi 
jabhalarini kolsolidatsiyalashuviga sabab b ladi.  

arqarorlik- -jamiyatdagi tinch-totuvlik, birdamlik va ularni 
mustahkamlash uchun shart-sharoitning mavjudligi; ijtimoiy qatlamlar, kuchlar va siyosiy partiyalar 

rtasidagi hamjihatlik vaziyati; davlat, jamoat tashkilotlari, fuqarolar rtasidagi ijtimoiy kelishuv 
holatining muttas  

q, har qanday barqarorlik 
beqarorlikning arafasi yoki muayyan beqarorlikdan keyingi holati, jamiyatning yangi beqarorlik 



   

oldid r

barqaror jamiyatning ijtimoiy tuzilishini tashkil etadigan elementlar faoliyati zaro uy un b lishi 
shart. Ana shu uy
surayotgan ijtimoiy-siyosiy hayotga bo liq b ladi. zbekiston taraqqiyotining yangi bosqichida 

y or y nalishlar va maqsadlar jamiyat 
taraqqiyotining konsolidatsiyasini namoyon etadi. Shu bilan birga mamlakatni jahon hamjamiyatiga 
tobora chuqur integratsiyalashib borayotgani, xalqning jahondagi rivojlangan millatlar qatoridan joy 
olishga intilishi, moddiy  
omillarni rivojlantirishni ham taqozo etayotganligi bilan bo liqdir.  

Jamiyat hayotining barcha b inlarida xalq bilan muloqotning turli shakl va vositalari, 
jumladan, Xalq qabul
rahbarlarning xalq deputatlari mahalliy kengashlaridagi hisobotlari, sayyor qabullar, ijtimoiy 
muammolarni, odamlarning yashash sharoitlarini bevosita joylarga chiqib rganish kabi usullar 
keng q llanayotgani milliy davlatchilik asoslarini mustahkamlash orqali jamiyat taraqqiyotining 
konsolidatsiya tamoyillarini takomillashtirishga, pirovard natijada aholi manfaatlari va farovonligini 
ta  

Milliy yuksalish 
hamma narsadan ulu

lsa, davlat ham boy va qudratli b lsa, ishimizda unum va 
baraka b lmagan joyda hech qachon adolat 
b -u tashvishlarini ylab yashash
singari tamoyillar hayotga joriy qilinmoqda. Bu esa xalq irodasini barqaror rivojlanishiga xizmat 
qilmoqda. 

- sish yoki 
ibbiyotda - bu sinishni davolash 

jarayoni (suyak kallusining shakllanishi), huquqda - normativ hujjatlarni tizimlashtirishning bir turi 
sifatida foydalaniladi.  

Ijtimoiy- - birga, solido - 
mustahkamlash)  -   biror narsani (shaxslar, guruhlar, tashkilotlar, harakatlar) mustahkamlash, 

 
Ijtimoiy konsolidatsiya nazariyasida bu tushuncha (lotincha consolido  mustahkamlash, 

-quvvatlash) birlashish jarayonini, ijtimoiy hamjamiyatning jipslashishini, shaxslarni
 

Tadqiqotchilarning fikriga k
ikkita asosiy semantik tarkibni samarali birlashtiradi, deb hisoblashadi. Ular bugungi kunda ijtimoiy 
voqelikni tavsiflash va tushuntirishga makro-obyektiv va mikro-subyektiv yondashuvlarni sintez 
qilishga urinishlarning mohiyatini tashkil etadi. U ijtimoiy tizimning turli tuzilmalarining obyektiv 
integratsiyalashuvi va harakat qiluvchi odamlarning kundalik hayotida subyektiv birdamligi 
qadriyatlarini birlashtiradi. Shu nuqtai nazardan qaraganda, konsolidatsiya hodisasini rganish 
k p bosqichli xarakterga ega b lib, uni turli asoslarda va turli ijtimoiy fanlar maktablari tomonidan 

rganiladigan murakkab, k p qirrali xususiyatga ega b lgan k p bosqichli muammo sifatida 
 

XULOSA 
Jamiyat kishilarning zaro kelishuvi asosida qabul qilinadigan adolatli qonunlar yordamida 

boshqarilishi lo
qonunni buzish va adolatsizlik jazolanishi, basharti podshoning zi adolatsizlikka y l q ysa, 
xalqning unga qarshi q z oloni to ri va jamiyat tomonidan q llab-quvvatlanmo i lozim. 
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